?régram radiowy Rozglodéni Pomorskie]

na niedzielg - 31 wmarca 1991 r. /I dzied Swiail/

UKF - 72,62 MHz STEREDFONICZNY

Wiadomodci: 7.00, 9.00, 12.00, 14.00, 15.00, 17.00
feol zakonr; ﬂbfﬁ%%ocf?'
6.00 8.00 RADID-ECHO -~ opr. 1 prow. W. Sobocidski

REKLAMA:
7.00 Wiadomosci (spiker)
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7.30 8.0860 REKLAMA:
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85.00 .80 Piosenki na telefon - gpr.
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9.00 9.15 Wiadomodsci (asutorskie)

2.%15 10.00 2 cyklu "Zapisane-zachowans" - aud.

8. Hniedziewlcza
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10.60 12.880 Sniadanie z muzami™ - opr. i prow. M.Maniszewska
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14.15
i5.00

15.85
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3.00

Koncert 2zyczed - opr. M. TATAREK
STUBIO-WIES- apr. A. Krystek

REKLAMA:

Wiadowmosci
“Melodie na deser™ - aud. P. Turskisge

YiadowoSci (spiker)
"POPOLUDNIE Z WAMI® - opr. i prow. M. fogalski

15.55 REKLAMA:

16.30 Konfrontacje i zblizenis: "Niepokoje w

) Domu Spokojnej Staros$ci™ - reportaz “"zzs
17.80 Wiadomosci (autorskie) aledzy®

TrANismisja progrsmu IV

Nocne Variete -~ opr. i prow. M. Rogalski

RGALIZATOR: E. Zawidzki



